
5 soverom Villa til salgs i Pilar de la Horadada, Alicante

NYBYGD VILLA I TORRE DE LA HORADADA Moderne nybygg nær Higuericas-stranden i Torre de la Horadada. Villaen
består av en tomt på 618 m², med 344 m² bygget. Villaen har 5 soverom: to av dem med komplett bad og
omkledningsrom. Kjøkkenet er innredet med materialer av topp kvalitet som skal velges av eieren, inkludert elektriske
apparater, etter et åpent konsept med spisestuen omgitt av store vinduer som gir hele dagen et behagelig lys og
direkte tilgang til bassenget og private hageområder helt ferdig. Klimaanlegg (varmt / kaldt) med kanaler inkludert. Ved
å ta vare på den minste detalj i finishen, ved hjelp av materialer av høyeste kvalitet, personlig design og luksus uten å
glemme maksimal komfort, oppnår vi glede av boliger både om sommeren og i den milde vinteren, noe som gjør den
beboelig hele året. I tillegg til et overbygd garasjeområde for 2 biler og parkering for en annen bil. Villaen ligger 100
meter fra Higuericas-stranden i Torre de la Horadada, et paradis i alle aspekter, hvor du kan nyte Middelhavet,
strandpromenaden, forfriskende svømmeturer i havet, vannsport, seiling, surfing, snorkling og bare 8 km fra Lo
Romero Golf, en av de 21 golfbanene på Costa Blanca. 5 minutter fra småbåthavnen i La Torre de la Horadada og 10
minutter fra småbåthavnene i San Pedro del Pinatar, og de beste restaurantene hvor du kan nyte den beste
middelhavsmaten. For ikke å glemme nærheten til motorveien AP7 som forbinder boligområdet vårt med to flyplasser
med internasjonale destinasjoner, 44 km fra Corvera og 75 km fra El Altet, Alicante. Den nærmeste byen til området
der boligene ligger er Pilar de la Horadada, 1 km unna, en rolig by med alle slags tjenester, skoler, helsesentre, politi,
apotek osv. Det er også to kommersielle områder i nærheten, kjøpesenteret Dos Mares i San Javier, en 5-minutters
kjøretur unna, og La Zenia Boulevard i Orihuela Costa, en 15-minutters kjøretur unna.

  5 soverom   5 bad   344m² Bygg størrelse
  618m² Tomtestørrelse   Svømmebasseng

2.850.000€

 Eiendom som markedsføres av Europisol 2002 s.l.
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